uolebat uigilata una nocte  
 facto mane accepto sarculo  
 terram que super stris erat  
 tumulu reperit effodere  
 Cuius detecto manū ut eū  
 remoueret miruit Abiqz  
 multitudo tota laboras mi:  
 nihil prorsus pertoto die  
 proficit uigilata demqz  
 alia nocte mane repetates  
 iterū nihil omnino agere  
 potuerunt Tunc conturbati  
 atqz exterriti quid faceret  
 nesciebant Dicit eis unus  
 episcopus Satis qz post hoc  
 triduum natalis episcopatus  
 ei esse consueuerat Et  
 forsitan in hac die se tras:  
 ferri uos admonet Tunc  
 ieiunij et orōibz ac uigi:  
 psallentio die noctuz in:  
 sistentes triduum illud con:  
 tinuatōe duxerunt Quarta  
 aut die ac redentes pones:  
 tes qz manus nō ualebat  
 peritus mouere sepulchru  
 pauore aut om̄s exterriti  
 iam in hoc stantes ut terra  
 uastulu quod detexerat  
 opernet apparuit eis ue:  
 neranda tamē senis in:  
 star inuis tandem effere  
 dicens se esse abbatem Et  
 ait eis Vosqz quo conturbat  
 mini et cordat nō uidet  
 nrm

dominū martinū stante  
 uobis inuare paratu si  
 manū apponatis Tunc  
 iactans palliu quo utebā  
 posuit manū ad sarcophā:  
 quā cū reliquis sacerdotibz  
 crucibz paratis et cereis  
 In pasitags antiphona de:  
 derunt cuncti uoces psallentiu  
 in excelsis Tuncqz ad pens  
 sonatu protinus sarcophā:  
 quā infirma leuitate com:  
 motū in loco ubi nūc ado:  
 rat<sup>2</sup> dno omniūte perducit<sup>2</sup>  
 Cuius aduolūtate sacerdot  
 reposito ductis etiā missis  
 ut uentū est ad conuiniū  
 requireres sollicitate senem  
 Nequaquā repperunt Sed  
 nec homo quidem extitit  
 qui eū de basilica exire ui:  
 dissef Eredo aliqua fuisse  
 uirtus angelica qui et dnm  
 uirū se uidisse pronūciavit  
 et demceps nulli coparuit  
 In quo loco et illa die multe  
 uirtutes factesunt que per  
 negligentia nō sunt scripte  
 Nos uero quantum deo resp:  
 ore aut fieri uidim<sup>9</sup> Dicit  
 factū certe cognouim<sup>9</sup> flere  
 nequimus ;